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Kolejni cudzoziemcy przebywający lub pracujący nielegalnie w
Polsce
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W dniu 23.03.2017 r. funkcjonariusze z Placówek KaOSG, zatrzymali
lub ujawnili 5 cudzoziemców, których pobyt bądź praca były nielegalne.

Funkcjonariusze  PSG  Kraków-Balice  w  wyniku  przeprowadzenia  kontroli  legalności
pobytu ujawnili 1 ob. Ukrainy, który przebywał w Polsce bez ważnego tytułu pobytowego.
Natomiast  drugi   z  cudzoziemców został  zatrzymany z  uwagi  na  brak  jakichkolwiek
dokumentów  potwierdzających  tożsamość  i  legalność  pobytu  w  RP.  Ponadto
funkcjonariusze PSG Kraków-Balice,  przyjęli  deportowanego obywatela Ukrainy,  który
wykonywał nielegalnie pracę na terytorium Norwegii.

Z kolei funkcjonariusze PSG Tarnów podczas wykonywania kontroli legalności pobytu na
autostradzie A4, zatrzymali obywatelkę Ukrainy, której cel pobytu na terytorium RP nie
był  zgodny  z  deklarowanym,  gdyż  nie  podjęła  pracy   w  miejscu  wskazanym  w
oświadczeniu  o  zamiarze  powierzenia  wykonywania  pracy,  na  podstawie  którego
otrzymała wizę. Obywatelka Ukrainy zamiast zgłosić się do polskiego pracodawcy, podjęła
nielegalną pracę w Czechach przy zbiorze owoców oraz w charakterze opiekunki starszej
osoby.

W tym samym czasie inna grupa funkcjonariuszy PSG Tarnów przeprowadziła kontrolę
legalności zatrudnienia w jednej z firm w gminie Ryglice. W wyniku kontroli ujawniono
przedsiębiorcę,  który  powierzał  nielegalne  wykonywanie  pracy  obywatelowi  Ukrainy.
Zatrzymany ob. Ukrainy wykonywał pracę jako tapicer samochodowy bez wymaganego
zezwolenia na pracę. Ponadto o 18 dni przekroczył czas dozwolonego pobytu wskazany w
wizie, którą posiadał.

Również w dniu 23.03.2017 r. funkcjonariusze PSG w Zakopanem, zakończyli wszczętą
wcześniej kontrolę legalności zatrudnienia w jednym z zakopiańskich hoteli, w wyniku
której ujawniono ob. Ukrainy, któremu pracodawca  powierzył nielegalne wykonywanie
pracy. 
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